XXL PACK

Diversey”

Lux Pro For
Wash

Lozione lavamani am

Descrizione

Lux Hand-Wash & una lozione lavaman
consumatori sfusi, in una tanicada 5 |.
coloro che utilizzano molto sapone. La lo
delicata sulla pelle ed & piacevolmente e le
profumata.

Benefici

e Delicato sulla pelle

e Profumo delicato e gradevole

e Particolarmente delicato sulla pelle grazie al Iz
agli amminoacidi

Pro Formula

LA TUA GUIDA ALLA PULIZIA
Unilever e Diversey si uniscono per offrirti Pro Formula,
una gamma completa di prodotti pronti all'uso, studiata
per la pulizia professionale. La gamma é specificamente
sviluppata per le vostre esigenze di pulizia professionale ed
€ corredata da guide gratuite disponibili online, che vi
aiuteranno a raggiungere elevati standard di igiene.

www.proformula.com



Lux Pro Formula Hand Wash

Modalita d'uso

Applicare sulla pelle bagnata, lavare e risciacquare accuratamente.

Codice prodotto 7508628

Formati disponibili
Aspetto fisico

Odore

pH (tal quale)

Codice EAN confezione
Codice EAN pezzo
Dimensione cartone
Dimensione pallet
Confezioni per strato
Strati per pallet
Confezioni per pallet

Packshot

Precauzioni per l'utilizzo e lo stoccaggio

Pro Formula
a /
Diversey‘\”%/

s

2x5L

~5
7615400723706
7615400723713
280 x 191 x 295 mm
1625 mm

16

5

80

Tutte le informazioni relative alla manipolazione e allo stoccaggio del prodotto sono riportate nella Scheda di Sicurezza;
sds.diversey.com. Per esclusivo uso professionale. Mantenere il prodotto chiuso nel contenitore originale ed evitare
temperature di stoccaggio estreme. Solo per utenti professionisti / specialisti.

© 2023 Diversey, Inc. Tutti i diritti riservati. 4/2/2023 it-CH (P00389)

www.proformula.com



