



# Lux Pro Formula Hand Wash

## Lozione lavamani amica della pelle

#### Descrizione

Lux Hand-Wash è una lozione lavamani di alta qualità per i consumatori sfusi, in una tanica da 5 l. Ideale per tutti coloro che utilizzano molto sapone. La lozione di sapone è delicata sulla pelle ed è piacevolmente e leggermente profumata.

#### Benefici

- Delicato sulla pelle
- Profumo delicato e gradevole
- Particolarmente delicato sulla pelle grazie al lattato e agli amminoacidi

#### Pro Formula

### LA TUA GUIDA ALLA PULIZIA

Unilever e Diversey si uniscono per offrirti Pro Formula, una gamma completa di prodotti pronti all'uso, studiata per la pulizia professionale. La gamma è specificamente sviluppata per le vostre esigenze di pulizia professionale ed è corredata da guide gratuite disponibili online, che vi aiuteranno a raggiungere elevati standard di igiene.



# Lux Pro Formula Hand Wash



#### Modalità d'uso

Applicare sulla pelle bagnata, lavare e risciacquare accuratamente.

Codice prodotto	7508628
Formati disponibili	2x5 L
Aspetto fisico	
Odore	
pH (tal quale)	~ 5
Codice EAN confezione	7615400723706
Codice EAN pezzo	7615400723713
Dimensione cartone	280 x 191 x 295 mm
Dimensione pallet	1625 mm
Confezioni per strato	16
Strati per pallet	5
Confezioni per pallet	80
Packshot	

### Precauzioni per l'utilizzo e lo stoccaggio

Tutte le informazioni relative alla manipolazione e allo stoccaggio del prodotto sono riportate nella Scheda di Sicurezza; sds.diversey.com. Per esclusivo uso professionale. Mantenere il prodotto chiuso nel contenitore originale ed evitare temperature di stoccaggio estreme. Solo per utenti professionisti / specialisti.